
RABY p o w i a t u  ł o w i c k i e g o

z dnia 27 kwietnia 2016 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/121/2016 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Łowickiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1445, 1045, 1890) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwalę Nr XIX/121/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
30 marca 2016 roku w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu Łowickiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski




